Terça-feira, 09 de abril de 2024 | Edição N° 737 | Caderno I

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia
CNPJ – 13.346.952/0001-03

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de Licitação Nº 029/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO - BA, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei

Federal nº 14.133/2021, torna público que pretende realizar Contratação de empresa para

prestação de serviço de revestimento duplo de parede em MDF 15mm e fornecimento de relógio

de parede digital e bebedouro, com a finalidade de modernizar o plenário da Câmara Municipal

de Mundo Novo/BA. Eventuais interessados poderão analisar o Edital de Dispensa de Licitação

029/2024, que é parte integrante deste documento, como também, apresentar Proposta de Preço, até

às 12 horas do dia 12 de abril de 2024, através do e-mail camaramundonovo1890@hotmail.com

ou, se preferir, na sede da Própria Câmara de Vereadores de Mundo Novo, Setor de Comissão de

Contratação, oportunidade em que a Administração da Casa escolherá a mais vantajosa.

Mundo Novo/BA, 09 de abril de 2024.

    CARLOS VONEI TELES DE SANTANA
     Comissão de Contratação